中华环保联合会文件

中环联字〔2025〕 287号

关于《固体废弃物固化储存的环填埋场筑坝

建设装置及其方法技术规范》团体标准立项的公告

各有关单位：

根据《中华人民共和国标准化法》、 国标委及民政部《团

体标准管理规定》 的文件精神， 按照《中华环保联合会团体

标准管理办法(试行)》 的相关规定， 在有关方面申报项目的

基础上，我会组织行业专家对《固体废弃物固化储存的环填

埋场筑坝建设装置及其方法技术规范》 团体标准进行了立

项审查。经审查，该标准符合立项条件， 批准立项(见附件)

。现将项目名称、 主编单位、 参与单位等信息在全国团体标

准信息平台网站(http://wws.ttbz.org.cn)予以公布。

— 1

请主编单位严格按照有关规定抓紧组织实施，严把质量

—